
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMŲ GRAFIKAS 2025 M. 

Eil. 
Nr.  

Programos 
vykdytojas 

Kontaktinis 
asmuo, tel. 

Programos 
pavadinimas 

Programos 
kryptis Programos tikslas 

Programos 
dalyvių 
tikslinė 

grupė (pagal 
amžių) 

Programos 
dalyvių 
skaičius 

Pagrindinė 
programos 

veikla 

Pagrindinė 
programos 

vykdymo vieta 
(-os) 

Pradžia Pabaiga Trukmė 
(dienomis) 

1.  Pasvalio muzikos 
mokykla 

Daiva 
Garlauskienė, 
+370 612 85 793 

Chorinio dainavimo 
stovykla „Dainų 
sparnais“ 

Kūryba ir 
saviraiška Pasiruošti festivaliui „Mes Lietuvos vaikai“. 7-11 34 Dieninė 

stovykla 
Pasvalys, 
Klaipėda 2025-06-02 2025-06-08 7 

2.  Pasvalio Svalios 
progimnazija 

Karolina 
Karitonaitė, 
+370 677 62 698 

Stovykla „Būkime 
drauge“ 

Patriotiškumas 
ir 
pilietiškumas 

Plėtoti įvairių poreikių mokinių socializacijos 
galimybes vasaros atostogų metu, skatinant 
mokinių pilietiškumą, patriotiškumą ir 
socialinius įgūdžius per aktyvias, kūrybiškas ir 
patyrimines veiklas, susijusias su Pasvalio 
krašto istorijos, kultūros bei gamtos pažinimu, 
kartu ugdant atsakomybę už sveiką ir saugią 
aplinką.  

7-11 17 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-06-09 2025-06-13 5 

3.  Pasvalio Lėvens 
pagrindinė mokykla 

Simona 
Gumbelevičienė, 
+370 647 26 207 

Būkime kartu Kita (bendro 
pobūdžio) 

Organizuoti kūrybingą ir prasmingą mokinių 
užimtumą, skatinti bendravimą ir 
bendradarbiavimą.  

8-11 34 Mobili 
stovykla 

Pasvalio r., 
Kupiškis 2025-06-09 2025-06-20 10 

4.  Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija 

Leonora 
Stravinskienė, 
+370 614 76 276 

Kūrybos džiaugsmas Kūryba ir 
saviraiška 

Sudaryti sąlygas mokiniams per savo krašto 
meno istoriją ir meninę saviraišką geriau 
pažinti save ir pasaulį, ugdyti jų iniciatyvumą, 
pilietiškumą, aktyvumą, bendravimo ir 
kūrybiškumo kompetencijas, tenkinant 
saviraiškos poreikius.  

15-17 17 Mobili 
stovykla Pasvalys 2025-06-21 2025-06-27 4 

5.  Pasvalio plaukimo 
klubas „Ryklys“ 

Paulius 
Suveizdis, +370 
622 71 268 

Plauk ir tobulėk – 
2025 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Sudaryti sąlygas Pasvalio rajono vaikams ir 
jaunimui  stiprinti sveikatą, formuoti jų 
sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo 
įgūdžius, teikiant kokybiškus ir kuo įvairesnius 
sporto užsiėmimus. Suteikti žinių apie kūno 
priežiūrą, ugdyti pozityvų požiūrį į sveiką 
gyvenseną. Populiarinti plaukimą kaip 
olimpinę sporto šaką.  

7-18 24 Stacionari 
stovykla 

Dubakojis, 
Varėnos r.  2025-07-06 2025-07-11 6 

6.  Pasvalio sporto 
mokykla 

Erika 
Urbonavičienė, 
+370 612 72 779 

Emociškai saugi 
boksininkų vasara 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Suteikti jauniesiems boksininkams sąlygas 
visapusiškai tobulėti, stiprinti jų emocinį 
intelektą, socialinius įgūdžius ir psichologinį 
pasirengimą sportinei veiklai, siekiant ugdyti 
atsakingą, sąmoningą ir bendradarbiaujantį 
sportininko požiūrį į save, komandos narius ir 
varžybų aplinką.  

8-16 12 Stacionari 
stovykla Šventoji 2025-07-06 2025-07-10 5 

7.  
Pasvalio rajono 
paramos šeimai 
centras 

Auksė Butkienė. 
+370 622 39 075 

Išlaisvink mintis 
gamtoje VIII-I 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Lavinti vaikų ir jaunuolių, patyrusių krizines 
situacijas, fizinį aktyvumą per įtraukiančias 
veiklas, žaidimus, ugdant bendradarbiavimo, 
bendravimo, atsakomybės, judrumo įgūdžius 
bei fizinę ir emocinę gerovę.  

6-22 10 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-07-07 2025-07-11 5 

8.  Pasvalio šeimos 
gerovės centras 

Jurgita 
Venskienė, +370 
675 81 981 

Vasaros stotelė 
2025 

Socialinės ir 
emocinės 
kompetencijos 

Organizuoti aktyvią, turiningą vaikų vasaros 
stovyklą, stiprinant bei skatinant vaikų 
aktyvumą, kūrybiškumą bei 
bendradarbiavimą per veiklas, kurios ugdys 
svarbiausias socialines ir emocines 
kompetencijas.  

9-14 25 Stacionari 
stovykla 

Raubonių k., 
Pasvalio r. 2025-07-07 2025-07-11 5 



9.  Pasvalio muzikos 
mokykla 

Kristina 
Matulienė, +370 
693 58 799 

Stovykla „Muzika 
suartina“ 

Kūryba ir 
saviraiška 

Skatinti vaikų kūrybiškumą, muzikinį ugdymą 
ir bendradarbiavimą per aktyvias, kūrybines ir 
praktines veiklas, susijusias su dainavimu, 
muzika, scena dirbant ansamblyje. Ugdyti 
vokalinę, ansamblinio muzikavimo ir sceninę 
kultūrą, plėsti mokinių akiratį supažindinant 
su skirtingų stilių muzika.  

7-18 15 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-07-14 2025-07-17 4 

10.  Pasvalio futbolo 
klubas „225“ 

Džiugas Trybė, 
+370 625 40 753 

Jaunųjų Pasvalio 
futbolininkų vasaros 
stovykla 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Suteikti 4-7 metų vaikams galimybę aktyviai ir 
turiningai leisti vasaros laiką, ugdant jų 
socialinius įgūdžius, fizinį aktyvumą ir 
komandinius gebėjimus per žaismingas 
futbolo veiklas saugioje ir draugiškoje 
aplinkoje.  

4-7 22 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-07-14 2025-07-18 5 

11.  VšĮ „Prie Raubonių 
malūno“ 

Gintarė Gikienė, 
+370 615 55 397 

Turininga vasaros 
stovykla I 

Kūryba ir 
saviraiška 

Plėtoti dalyvių galimybę skatinti kūrybiškumą, 
pilietiškumą, tobulinti socialinius įgūdžius, 
dalyvauti įvairiose edukacinėse, kūrybinėse 
veiklose, užtikrinant saugią ir draugišką 
aplinką vasaros atostogų metu.  

7-29 20 Dieninė 
stovykla 

Raubonių k., 
Pasvalio r. 2025-07-14 2025-07-18 5 

12.  
Pasvalio rajono 
paramos šeimai 
centras  

Jurgita 
Karpinienė, 
+370 679 35 004 

Išlaisvink mintis 
gamtoje VIII 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Organizuoti globotinių (rūpintinių), patyrusių 
krizines situacijas, aktyvų užimtumą vasaros 
atostogų metu, skatinant jų socializaciją į 
visuomenę, kūrybiškumą, saviraišką, 
sportuoti įvairiomis fizinio aktyvumo 
formomis, sudarant sąlygas tenkinti pažinimo, 
lavinimo poreikius.  

8-17 7 Dieninė 
stovykla 

Pasvalys, 
Panevėžio r. 2025-07-14 2025-07-18 5 

13.  Pasvalio sporto 
mokykla 

Erika 
Urbonavičienė, 
+370 612 72 779 

Bėgikų vasara Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Skatinti Pasvalio sporto mokyklos lengvosios 
atletikos vaikų fizinį aktyvumą, socialinius 
įgūdžius ir komandinę dvasią per aktyvias 
vasaros veiklas, sportinius užsiėmimus ir 
bendravimą gamtoje.  

8-18 18 Stacionari 
stovykla Merkinė 2025-07-21 2025-07-25 5 

14.  
Pasvalio rajono 
Kiemėnų kaimo 
bendruomenė 

Arūnė 
Trepočkienė, tel. 
+370 673 10 876 

Tęstinė vaikų 
vasaros stovykla 
„Pašėlusi vasara“ 

Socialinės ir 
emocinės 
kompetencijos 

Skatinti vaikų socializaciją, stiprinti socialines-
emocines kompetencijas, aktyviai ir sveikai 
leidžiant laisvalaikį gamtoje, keliaujant, 
tyrinėjant savo kraštą, mokantis bendrauti ir 
bendradarbiauti neformalioje aplinkoje.  

6-17 25 Dieninė 
stovykla 

Kiemėnai, 
Pasvalio r.  2025-07-28 2025-08-01 5 

15.  Pasvalio sporto 
mokykla 

Erika 
Urbonavičienė, 
+370 612 72 779 

Futbolininkų vasara Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Skatinti Pasvalio sporto mokyklos futbolo 
auklėtinėms prasmingai ir aktyviai praleisti 
vasaros laiką, stiprinant socialinius įgūdžius, 
komandinio darbo gebėjimus ir skatinant 
sveiką gyvenseną per sportines ir edukacines 
veiklas.  

11-14 12 Stacionari 
stovykla Pasvalys 2025-08-04 2025-08-08 5 

16.  
Pasvalio rajono 
paramos šeimai 
centras 

Danutė 
Želvienė, +370 
618 75 122 

Judesio džiaugsmas Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Skatinti asmenų su proto, psichikos, intelekto 
ir (ar) kompleksine negalia aktyvų įsitraukimą 
į sportines ir fizinio aktyvumo veiklas, siekiant 
stiprinti jų fizinę sveikatą, ugdyti socialinius 
įgūdžius ir pasitikėjimą savimi, kuriant saugią, 
individualiems poreikiams pritaikytą bei 
motyvuojančią aplinką, kurioje dalyviai galėtų 
atrasti judesio džiaugsmą ir patirti teigiamų 
emocijų per komandines bei individualias 
aktyvias veiklas.  

18-29 10 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-08-04 2025-08-08 5 

17.  
Pasvalio rajono 
veiklių šeimų 
klubas 

Justina 
Nemeikšienė, 
+370 620 50 871 

Veiklių vaikų klubas 
– 6 

Socialinės ir 
emocinės 
kompetencijos 

Ugdyti vaikų socialinius įgūdžius, empatiją, 
atsakomybės jausmą per bendravimą ir 
bendradarbiavimą, per bendras patirtis, 
kuriant stiprius tarpusavio ryšius.  

3-15 33 Mobili 
stovykla 

Pasvalys, 
Panevėžio r. 2025-08-08 2025-08-10 3 



18.  Pasvalio sporto 
mokykla 

Erika 
Urbonavičienė, 
+370 612 72 779 

Sveikam kūne – 
sveika siela 

Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Sudaryti sąlygas turiningai praleisti vasaros 
atostogas, skatinant vaikų savarankiškumą, 
kūrybingumą, emocinio intelekto lavinimą, 
sukuriant saugią ir sveiką aplinką.  

13-17 40 Stacionari 
stovykla Klaipėda 2025-08-09 2025-08-14 6 

19.  Pasvalio Svalios 
progimnazija 

Lida Ubavičienė, 
+370 615 11 056 Lyderiukų vasara 

Patriotiškumas 
ir 
pilietiškumas 

Ugdyti dalyvių pilietinę savimonę, suteikti 
žinių apie pilietiškumą, skatinti jų domėjimąsi 
Pasvalio krašto, Lietuvos valstybės istorija, 
ugdyti atsakingus, aktyvius piliečius per 
įtraukiančias edukacijas, kūrybines, 
bendradarbiavimu grįstas veiklas.  

12-15 17 Dieninė 
stovykla 

Pasvalys, 
Vilnius 2025-08-12 2025-08-15 4 

20.  Pasvalio sporto 
mokykla 

Erika 
Urbonavičienė, 
+370 612 72 779 

Krepšininkų vasara Sportas, fizinis 
aktyvumas 

Suteikti Pasvalio sporto mokyklos krepšinį 
lankantiems vaikams galimybę tobulinti 
sportinius įgūdžius, stiprinti komandinio 
darbo gebėjimus ir skatinti socialinę 
integraciją per aktyvias ir įtraukiančias 
vasaros stovyklos veiklas.  

8-18 40 Stacionari 
stovykla Biržai  2025-08-18 2025-08-24 7 

21.  Pasvalio muzikos 
mokykla 

Rasa 
Andžiuvienė, 
+370 658 00 271 

Stovykla 
„Tesuskamba 
Dainos“ 

Kūryba ir 
saviraiška 

Stovyklos metu siekiama įtvirtinti per 2024-
2025 m. m. įgytus chorinio dainavimo bei 
kitus muzikinius įgūdžius, ugdyti vokalinę ir 
sceninę kultūrą, plėsti mokinių akiratį 
supažindinant su skirtingų stilių muzika, 
skirtingomis chorinio dainavimo tradicijomis.  

11-16 24 Dieninė 
stovykla 

Pasvalys, 
Anykščiai 2025-08-25 2025-08-30 6 

22.  Pasvalio muzikos 
mokykla 

Elona Rodžienė, 
+370 686 28 939 

Linksmasis 
akordeonas 

Kūryba ir 
saviraiška Pasiruošti 2026 m. moksleivių Dainų šventei. 8-18 18 Dieninė 

stovykla 
Pasvalys, 
Ignalina 2025-08-25 2025-08-29 5 

23.  Pasvalio muzikos 
mokykla 

Aldas Pleiris, 
+370 673 10 881 

Meninė-kūrybinė 
vasaros stovykla 
„Vasaros pasaka“ 

Kūryba ir 
saviraiška 

Paskatinti mokinius integruoti šiuolaikines 
technologijas į meninį kūrybos procesą, 
padėti mokiniams plėtoti kūrybinį mąstymą, 
plėtoti estetinį suvokimą, skatinti mokinius 
kurti estetiškai išraiškingus, funkcionalius ir 
asmeniškai naudingus meno projektus.  

10-17 16 Dieninė 
stovykla Pasvalys 2025-08-25 2025-08-29 5 

      Iš viso: 490      
Stacionari stovykla – stacionari stovykla arba stovykla su nakvyne, kurioje vaikai apgyvendinami nakvynei vienoje vietoje visai stovyklos trukmei. Stacionarios stovyklos minimali trukmė – 4 paeiliui einančios dienos (3 naktys) ir 6 valandos per dieną. 
Dieninė stovykla – stovykla, kurioje vaikai dalyvauja dienos metu tam pritaikytoje vietoje ar aplinkoje. Dieninės stovyklos minimali trukmė – 3 paeiliui einančios dienos ir 3 valandos per dieną. 
Mobili stovykla – stovykla, kurios veikla vyksta keliaujant ar keičiant vietą. Mobilios stovyklos minimali trukmė – 3 paeiliui einančios dienos ir 3 valandos per dieną. 

 


